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XXVI Wiosenne Targi Rolniczo - Ogrodnicze i Działkowe
za nami!

Blisko 80. wystawców prezentowało podczas tegorocznej, już 26. edycji Targów, drzewka owocowe, krzewy ozdobne, kwiaty,
zioła,  maszyny i  narzędzia rolnicze, wyposażenie działki  i  ogrodu oraz wiele,  wiele innych rozmaitości  ...  Od lat Targi
odbywają się pod hasłem "Pamiętajcie o ogrodach...".

Oficjalnie  w  imieniu  Organizatorów 26.  edycję  Targów otworzyli  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Kaliskiego  Artur  Szymczak,
Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki, Dyrektor Zespołu Szkół im. s. Mikołajczyka w Opatówku Marek Janiak oraz
Wiceprzewodniczący Rady Wincenty Nowak i Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego Krzysztof Dziedzic.
Na stoisku Powiatu Kaliskiego wspólnie z Fundacją Alimed Pomoc Dzieciom oraz organizatorami akcji Pomaganie za jechanie
prowadziliśmy zbiórkę charytatywną dla chorego Jasia z gminy Stawiszyn, z przeznaczeniem na jego dalszą rehabilitację i
dofinansowanie  do  zakupu  specjalistycznego  samochodu.   Wszyscy  chętni  do  pomocy  mogli  wesprzeć  tę  szczytną  akcję
poprzez zakup pysznych ciast przygotowanych przez cudowne panie z kół gospodyń wiejskich z terenu Gminy i Miasta
Stawiszyn. Dziękujemy tym wszystkim, którzy wrzucili ten przysłowiowy grosik do puszki i wsparli zbiórkę. 
 
Z kolei drugi dzień targowy w to już nie tylko zakupy, ale także rozstrzygnięcie konkursów na najciekawszy produkt targowy
oraz na najładniejsze stoisko.
 
Nagrody tegorocznym laureatom, w imieniu Organizatorów Wiosennych Targów Rolniczo -  Ogrodniczych i  Działkowych
wręczyli Zbigniew Słodowy  Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego, Sebastian Wardęcki Burmistrz Gminy Opatówek oraz Marek
Janiak Dyrektor Szkoły. W podsumowaniu targów udział wziął również Członek Zarządu Powiatu Kaliskiego Błażej Wojtyła.
 
Wyniki konkursów przedstawiają się następująco:
Konkurs na najciekawszy produkt targowy:
I miejsce –– „AGROMA Poznań”– za urządzenie wielofunkcyjne – kosiarka FC4-501;
II miejsce – „LABA LUX” – za jacuzzi całoroczne;
III miejsce –„P.U. DARTRANS Ogrody Rolnicki” – za judaszowca „Vanilla Twist”;
• Wyróżnienie – Fabiola Marciniak – za szydlicę japońską „KYARA GOLD”;
• Wyróżnienie – SEMI SP. z o.o. – za opryskiwacz „KWAZAR NEPTUN”;
• Wyróżnienie – SŁARO - Sławomir Kuźnik – za różę ogrodową „LOVELY GREEN”.
 
Konkurs na najciekawszą aranżację stoiska targowego:
I miejsce – „Sklep przemysłowo – ogrodniczy D. MRÓWKA”;
II miejsce –– „Garden Products.pl” ;
III miejsce – „GREEN WORD” –Jacek Gębala;
• Wyróżnienie – „BARWY OGRODÓW” -Marzena Bąkowska;
• Wyróżnienie – „TROPICAL PALMIARNIA WINIARY”;
• Wyróżnienie – „ANIELSKI ZAWRÓT GŁOWY” – Agnieszka Jóźwiakowska.
 
Gratulujemy serdecznie! 
 
Oprawę muzyczną drugiego dnia targowego zapewniła Kapela Sami Swoi z Opatówka.
 
Na zakończenie rozstrzygnięto prowadzoną przez dwa dni loterię fantową z atrakcyjnymi nagrodami.
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